REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr. 1 Daté 05/01/2022
MBI
“PROPOZIMIN, PER MIRATIMIN E SHPERNDARJES SE GRANTIT TT
AKORDUAR NGA MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT & RINISE, SI DHE
REGJISTRIN E PROKURIMEVE, ME BURIM FINANCIM GRANTI,
NE _UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER VITIN KALENDARIK 2022”.

N& zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né¢ institucionet e
arsimit t& larté n& Republikén e Shqipérisé”, Senati akademik pasi shqyrloi malerialin dhe
relacionin e paragitur nga Administratorja e Universitetit t&¢ Arteve, Znj. Alma Sinanaj pér
“‘Shpérndarjen e grantit té akorduar nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinis¢ dhe regjistrin
e prokurimeve me burim financimi grantin e vitit 2022°, pas diskutimeve dhe me votim té
hapur,

VENDOSI:

1. Propozim Miratimin, e shpérndarjes sé grantit t&¢ akorduar nga Ministria e Arsimit,
Sportit dhe Rinisé, pér vitin kalendarik 2022, né Universitetin e Arteve, sipas tabelés
Nr.1 bashkélidhur kétij vendimi;

2. Propozimin e miratimit té& rregjistrit t& prokurimeve me burim financimi grantin ¢ vitit
2022, pér vitin kalendarik 2022, né Universitetin e Arteve, sipas tabelés Nr.2
bashkélidhur kétij vendimi;

3. Vendimi shogérohet né Bordin e Administrimit pér MIRATIM,

Sportit dhe Rinisé.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Tabela Nr.1

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Rishpérndarja e t& ardhura t€ UA pér vitin 2021  Zéri “Investime”

Nr. Ishte Béhet
llog. Emertimi Vlera Vlera
(Iek) (lek)
231 | Blerje libra 1,000,000 1,000,000
231 | Kompjuter,Fotokopje Printer 3,614,200 3,614,200
231 | Instalime elektrike 1,700,600 1,700,600 |
231 | Mobilim 1,056,800 1,056,800
231 | Pajisje audivizuale 3,528,602 3,528,602
231 | Pajisje teknike 13247576 13,247,576
231 | Rikonstruksion 960,000 960,000
231 | Vegla muzikore 8.262.634 8,262,634
231 | Shtesé anésore 1,159,491 1,159,491
231 | Blerje kondicioner - 1,200,000
TOTALI 34,529,903 35,729,903

Tabela Nr.2
Shtesé e rregjistrit t€ prokurimeve me burim financimi te ardhurat e UA.
Nr. Emertimi Kap.6
Llog. (lek)
231 | Blerje kondicioner 1,200,000
TOTALI 1,200,000

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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